

Dodávka teplé obalované směsi 2018

Nabídková cena

Část 1 - Dodávka obalované směsi okres Karlovy Vary

	Asfaltová směs (typizované označení)	Množství v tunách	Cena za 1 tunu v Kč	Celková cena v Kč
1.	ACO 11 50/70	100		
2.	ACO 11 S 50/70	8 000		
3.	ACO 11 + 50/70	100		
4.	ACO 8 50/70	2 000		
5.	ACL 16 S 50/70	2 100		
6.	ACL 22 S 50/70	100		
7.	ACP 16 S 50/70	1 600		
8.	ACP 22 S 50/70	1 000		
9.	ACO 11 S PMB 45/80-55	600		
10.	ACL 16 S PMB 25/55-60	100		
11.	ACL 22 S PMB 25/55-60	100		
12.	ACP 16 S PMB 25/55-60	100		
13.	ACP 22 S PMB 25/55-60	100		
Celkem		16 000		0,00

Část 2 - Dodávka obalované směsi okres Sokolov

	Asfaltová směs (typizované označení)	Množství v tunách	Cena za 1 tunu v Kč	Celková cena v Kč
1.	ACO 11 50/70	100		
2.	ACO 11 S 50/70	4 200		
3.	ACO 11 + 50/70	100		
4.	ACO 8 50/70	1 800		
5.	ACL 16 S 50/70	1 100		
6.	ACL 22 S 50/70	100		
7.	ACP 16 S 50/70	800		
8.	ACP 22 S 50/70	300		
9.	ACO 11 S PMB 45/80-55	100		
10.	ACL 16 S PMB 25/55-60	100		
11.	ACL 22 S PMB 25/55-60	100		
12.	ACP 16 S PMB 25/55-60	100		
13.	ACP 22 S PMB 25/55-60	100		
Celkem		9 000		0,00

Část 3 - Dodávka obalované směsi okres Cheb

	Asfaltová směs (typizované označení)	Množství v tunách	Cena za 1 tunu v Kč	Celková cena v Kč
1.	ACO 11 50/70	100	1 292,00	129 200,00
2.	ACO 11 S 50/70	2 000	1 302,00	2 604 000,00
3.	ACO 11 + 50/70	100	1 292,00	129 200,00
4.	ACO 8 50/70	100	1 285,00	128 500,00
5.	ACL 16 S 50/70	100	1 295,00	129 500,00
6.	ACL 22 S 50/70	100	1 195,00	119 500,00
7.	ACP 16 S 50/70	400	1 211,00	484 400,00
8.	ACP 22 S 50/70	100	1 172,00	117 200,00
9.	ACO 11 S PMB 45/80-55	100	1 648,00	164 800,00
10.	ACL 16 S PMB 25/55-60	100	1 456,00	145 600,00
11.	ACL 22 S PMB 25/55-60	100	1 469,00	146 900,00
12.	ACP 16 S PMB 25/55-60	100	1 483,00	148 300,00
13.	ACP 22 S PMB 25/55-60	100	1 462,00	146 200,00
Celkem		3 500		4 593 300,00

Pozn.

- dodavatel v nabídce vyplní ceny pro ty části veřejné zakázky, na které podává nabídku, ostatní části zůstanou nevyplněny nebo budou vymazány
 - pokud některý druh TOS dodavatel nenabízí (nevyrábí), nebude příslušnou cenu za 1 tunu ve formuláři Nabídková cena vyplňovat